[image: image1.png]

                [image: image2.png]

    КАРАР
                                                                                                               РЕШЕНИЕ
07 февраль 2018 й.                             № 172                               07 февраля 2018 г.
Об отмене Решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет от 24.12.2012 №112 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных   чинов муниципальных служащих в сельском поселении   Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным  законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 28 мая 2009 года №129-з «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Республике Башкортостан», на основании протеста прокурора Мишкинского района РБ от 23.01.2018 года №78-2018, Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва
 р е ш и л:
1. Решение Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 24.12.2012 №112 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском поселении Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан» отменить.
2.  Опубликовать настоящее Решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Мишкинский район, с.Новотроицкое, ул.Советская, 52, также в сети Интернет на сайте сельского поселения Новотроицкий сельсовет novotroiskoe.mishkan.ru.

Глава сельского поселения
Новотроицкий сельсовет                                                           Л.С. Чухнина
с.Новотроицкое

07 февраля 2018 г.

      № 172
                                                Проект Решения Совета

Об отмене Решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет от 24.12.2012 №112 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных   чинов муниципальных служащих в сельском поселении   Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным  законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 28 мая 2009 года №129-з «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Республике Башкортостан», на основании протеста прокурора Мишкинского района РБ от 23.01.2018 года №78-2018, Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва

 р е ш и л:
3. Решение Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 24.12.2012 №112 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском поселении Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан» отменить.
4.  Опубликовать настоящее Решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Мишкинский район, с.Новотроицкое, ул.Советская, 52, также в сети Интернет на сайте сельского поселения Новотроицкий сельсовет novotroiskoe.mishkan.ru.

с. Новотроицкое

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ